[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от  7 сентября 2011  года

     №  2/31-150
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Совета городского поселения "Микунь" от 20 февраля 2007 года № 1-14/68 «Об утверждении  поло-жения «Об организации ритуаль-ных услуг и содержание мест захоронения на территории город-ского поселения «Микунь»

На основании пункта 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного само-управления в Российской Федерации", Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", руководствуясь пунктом 2 статьи 1 и  пунктом 1 статьи 17 Федерального закона от 08.08.2001 N 128-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", рассмотрев протест Прокуратуры Усть-Вымского района на решение Совета городского поселения "Микунь" от 20 февраля 2007 года № 1-14/68 «Об утверждении  положения «Об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории городского поселения «Микунь», Совет городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения "Микунь"  от 20 февраля 2007 года № 1-14/68 «Об утверждении положения «Об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории городского поселения «Микунь»:

В Приложении 2:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Ритуальные услуги могут выполняться юридическими и физическими лицами независимо от форм собственности.».

1.2. Абзац 2 пункта 3 исключить.

1.3. Пункт 9 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
Глава городского поселения «Микунь» -
руководитель администрации поселения

Ф.Т.Агаханов